
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. D’AZEGLIO – G. DE NITTIS” 

Barletta - Via Libertà, 20 - Tel. 0883 531613 fax 0883 330273 –  

CF 90101480722 

email: baic89200v@istruzione.it – pec: baic89200v@pec.istruzione.it 

http://www.icdazegliodenittis.edu.it  

 

Barletta, data in protocollo  

 

 

 

Oggetto: OGGETTO:  ASSUNZIONE INCARICO DS PROGETTISTA A TITOLO NON ONEROSO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
 

CNP: 10.8.6A-FESRPON-2020 -84 

CUP: C92G20000370007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO  il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione  
             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/10459  del 24/04/2020 di autorizzazione del progetto; 
CONSIDERATO che per dare avvio alla fase operativa della realizzazione del progetto occorre procedere 
alla nomina di un progettista; 
CONSIDERATO  altresì che per l’incarico di progettista, nella fase della presentazione della candidatura pur 
essendo stata  prevista la relativa voce di spesa ,  lo stesso dirigente ha elaborato un progetto di massima 
per la realizzazione del laboratorio mobile, modificando  le suddette risorse in favore dell’acquisizione di 
forniture ; 
 

DECRETA 
Art. 1 
Di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico di progettista. 
Art.2 
Di assumere l’incarico, nell’interesse della economia del progetto, a titolo NON ONEROSO.  
 

                    Il RUP Dirigente Scolastico 
dott.ssa Concetta Corvasce 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005                                                                                                                                                     
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

BAIC89200V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001965 - 18/05/2020 - C14 - Contabilità general - U


